
Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_116_J_02

Integrovaná strategie SCLLD MAS Zubří země pro programové období 2021-2027

Nositel MAS Zubří země, o.p.s.

Sledované období od 01.07.2023 0:00:00

Sledované období do 31.12.2023 23:59:59

Kód stavu SCHVAL

Název stavu Schválena MMR

Datum změny stavu 20.03.2024 11:19:57

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jarmila

Příjmení Zemanová

Telefon 731575342

Zprávu podává Statutární zástupce

Email zemanova@zubrizeme.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, (Jarmila Zemanová), 

jako oprávněný nebo zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou 
pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena na jednání Programového výboru dne: 30.1.2024

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

1_Název_výzvy_MAS:1. výzva MAS Zubří země - OP TAK 2023
2_Druh_výzvy:Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost
3_Číslo_programového_rámce:CLLD_116_J_01_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP):
5_Název_výzvy_ŘO:Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.
6_Zahájení_příjmu_žádostí:2.10.2023 od 12:00 hodin
7_Ukončení_příjmu žádostí:6.11.2023 do 12:00 hodin
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI:2 820 000 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt:2 140 000 Kč, 250 000 Kč
10_Počet_podaných_záměrů:3
11_Počet_schválených_záměrů:3
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz:https://www.zubrizeme.cz/uzavrene-vyzvy-op-tak-2021-2027/

1_Název_výzvy_MAS:1. výzva MAS Zubří země – IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2023
2_Druh_výzvy:Integrovaný regionální operační program
3_Číslo_programového_rámce:CLLD_116_J_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP):3.2.1 Podpora infrastruktury pro sociální služby
5_Název_výzvy_ŘO:49. výzva IROP - Sociální služby - SC 5.1 (CLLD)
6_Zahájení_příjmu_žádostí:24.10.2023 od 12:00 hod.
7_Ukončení_příjmu žádostí:7.12.2023 do 12:00 hod.



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

3

8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI:5 259 685 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt:2 000 000 Kč, 500 000 Kč
10_Počet_podaných_záměrů:4
11_Počet_schválených_záměrů:4
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz:https://www.zubrizeme.cz/uzavrene-vyzvy-irop-2021-2027/,https://www.zubrizeme.cz/1-vyzva-mas-zubri-
zeme-irop-socialni-sluzby-2023/

1_Název_výzvy_MAS:2. výzva MAS Zubří země – IROP – HASIČI 2023
2_Druh_výzvy:Integrovaný regionální operační program
3_Číslo_programového_rámce:CLLD_116_J_06_01
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP):2.6.1 Podpora akceschopnosti IZS
5_Název_výzvy_ŘO:61. výzva IROP - Hasiči - SC 5.1 (CLLD)
6_Zahájení_příjmu_žádostí:24.10.2023 od 12:00 hod.
7_Ukončení_příjmu žádostí:7.12.2023 do 12:00 hod.
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI:5 000 000 Kč
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt:2 000 000 Kč, 130 000 Kč
10_Počet_podaných_záměrů:8
11_Počet_schválených_záměrů:3
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz:https://www.zubrizeme.cz/uzavrene-vyzvy-irop-2021-2027/,https://www.zubrizeme.cz/2-vyzva-mas-zubri-
zeme-irop-hasici-2023/

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

Jsou schváleny 4 programové rámce (OP TAK, OPZ+, IROP a SP SZP)
Vyhlásili jsme v roce 2023 4 výzvy do PR IROP, z toho 2 výzvy v roce 2023 také uzavřeli  a 1 výzvu do OP TAK.
Zaregistrovali jsme k 31.12.2023 120 nových žádostí v NZÚL (celkem již 330 žádostí).

Věcný pokrok po opatřeních:
op. 3.4.1 Podpora volnočasových aktivit občanů vč. akcí pro veřejnost - realizace vlastního integrovaného projektu v OPZ+ s názvem Podpora komunitního života na 
území MAS Zubří země v období 2023-2026, byla podána ZoR č. 1 na monitorovací období od 1.4.2023 do 30.9.2023, následně byla schválena i ŽoP č. 2
op. 2.2.1 Podpora bezpečnosti a komfortu dopravy a 2.2.2 Modernizace infrastruktury pro cyklistickou dopravu - vyhlášena 1 výzva IROP s celkovou alokací 14 mil. Kč, 
uzavřena až 16.1.2024
op. 2.6.1 Podpora akceschopnosti IZS - vyhlášena 1 výzva IROP s celkovou alokací 5 mil. Kč
op. 3.2.1 Podpora infrastruktury pro sociální služby - vyhlášena 1 výzva IROP s celkovou alokací 5 259 685 Kč
op. 3.3.1 Investice do kapacit a modernizace vybavení škol všech stupňů - vyhlášena 1 výzva IROP s celkovou alokací 12 mil. Kč, uzavřena až 16.1.2024
op. 1.2.2 Digitalizace a modernizace technologie pro MSP - vyhlášena 1 výzva OP TAK s celkovou alokací 2 820 000 Kč
op. 1.2.1 Modernizace nezemědělského podnikání - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy SP SZP
op. 3.5.1 Investice do infrastruktury pro volný čas - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy SP SZP



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

4

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

Nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Nerelevantní.

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Nebyla podána žádná změna ISg.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Žádná opatření při neplnění ISg nebyla uložena.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

Zatím žádné.



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

6

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Nebyla zatím identifikována žádná potencionální rizika realizace ISg.

Popis evaluačních aktivit nositele IN Žádné evaluační aktivity nebyly zatím uskutečněny.

Shrnutí pro veřejnost

V roce 2023 byly vypsány 4 výzvy z programu IROP z toho byly 2 výzvy IROP i ukončeny - 1. výzva MAS Zubří země - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2023 (přijaty 4 projektové 
záměry/4 schváleny) a 2. výzva MAS Zubří země - IROP - HASIČI 2023 (přijato 8 projektových záměrů/3 schváleny). Dále byla vyhlášena výzva z programu OP TAK učená 
pro podnikatele (přijaty 3 projektové záměry/3 schváleny).  Připravujeme se dle harmonogramu výzev na vypsání 1. výzvy SZP nejdříve v březnu 2024. Informace k 
vyhlášeným výzvám jsou zveřejněny na webu MAS Zubří země: https://www.zubrizeme.cz/aktualni-vyzvy/
V rámci programu OPZ+ realizujeme vlastní integrovaný projekt v s názvem Podpora komunitního života na území MAS Zubří země v období 2023-2026. Informace k 
projektu jsou uveřejněny na webu MAS Zubří země: https://www.zubrizeme.cz/opz-2021/

Doplňující informace Žádné.



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

7

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 3.2 Kvalitní sociální 
služby

3.2.1 Podpora 
infrastruktury pro 
sociální služby 

IROP - SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

IROP 06.05.01 4 207 748,00 0,00 4 207 748,00 0,00

2 4.3 Zachování 
kulturního dědictví a 
kulturních tradic

4.3.1 Podpora 
hmotného i 
nehmotného kulturního 
dědictví

IROP - KULTURA IROP 06.05.01 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00

3 3.4 Rozmanité akce 
pro veřejnost a 
volnočasové aktivity

3.4.1 Podpora 
volnočasových aktivit 
občanů vč. akcí pro 
veřejnost

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

OPZ+ 03.02.01 15 000 000,0
0

1 449 220,00 890 981,22 15 000 000,0
0

1 449 220,00 890 981,22

4 4.2 Bohatá nabídka 
pro turisty a kvalitní 
infrastruktura 
cestovního ruchu

4.2.1 Podpora kvalitní 
infrastruktury pro 
cestovní ruch 

IROP - CESTOVNÍ 
RUCH

IROP 06.05.01 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00

5 2.2 Modernizovaná a 
bezpečná místní 
dopravní síť

2.2.1 Podpora 
bezpečnosti a komfortu 
dopravy  + 2.2.2 
Modernizace 
infrastruktury pro 
cyklistickou dopravu 

IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 11 200 000,0
0

0,00 11 200 000,0
0

0,00

6 3.5 Kvalitní 
infrastruktura pro 
volný čas

3.5.1 Investice do 
infrastruktury pro volný 
čas 

LEADER SP SZP 09.01.08.52 45 849 050,0
0

0,00 35 268 500,0
0

0,00

7 3.3 Kvalitní vzdělávací 
zařízení

3.3.1 Investice do 
kapacit a modernizace 
vybavení škol všech 
stupňů 

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 9 600 000,00 0,00 9 600 000,00 0,00

8 2.6 Bezpečný veřejný 
prostor a funkční IZS

2.6.1 Podpora 
akceschopnosti IZS 

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

8

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

9 1.2 
Konkurenceschopný a 
rozvinutý 
podnikatelský sektor

1.2.2 Digitalizace a 
modernizace 
technologie pro MSP 

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 5 640 000,00 0,00 2 820 000,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

9

Číslo 
řádku

Příspěvek 
Unie - PLÁN 
CELKEM

Příspěvek 
Unie - PLÁN K 
ROKU N

Příspěvek 
Unie - 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé období 
realizace IN)

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 4 207 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_116_J
2 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_116_J
3 11 510 250,0

0
1 112 058,97 683 694,44 3 489 750,00 337 161,03 207 286,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 205 960,00 1 CLLD_116_J

4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_116_J
5 11 200 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_116_J

6 12 343 975,0
0

0,00 22 924 525,0
0

0,00 10 580 550,0
0

CLLD_116_J

7 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_116_J
8 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_116_J
9 2 820 000,00 0,00 2 820 000,00 CLLD_116_J



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

10

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.4 
Rozman
ité akce 
pro 
veřejno
st  a  
volnoča
sové 
akt iv ity

3.4.1 
Podpor
a 
volnoča
sových 
akt iv it  
občanů  
vč .  akcí  
pro 
veřejno
st

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

180,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

90,0
0

16.0
3.20
23

0,00 30.09
.2023

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

11

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

2 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

70,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

12

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.2 
Modern
izovaná 
a 
bezpeč
ná 
místní  
doprav
ní  s íť

2.2.1 
Podpor
a 
bezpeč
nost i  a  
komfort
u 
doprav
y  +  
2.2.2 
Modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u 

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

600,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

4 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

15 0
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok

6 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
požární  
vody

7 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

9 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

80,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

11 1.  
Ekonomic
ká 
prosperit
a a 
udržiteln
é 
hospodař
ení  v  
kraj ině

1.2 
Konkur
encesch
opný a 
rozvinu
tý 
podnika
telský 
sektor

1.2.2 
Digital i
zace a 
modern
izace 
technol
ogie 
pro 
MSP 

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

4,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

A Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.5 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
pro 
volný 
čas

3.5.1 
Invest ic
e do 
infrastr
uktury 
pro 
volný 
čas 

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 935
011

Propoj
ení  
evrops
kého 
venko
va:  
Podí l  
venko
vskéh
o 
obyvat
elstva,  
které 
využív
á 
výhod 
lepšíh
o 
př í stu
pu ke 
s lužbá
m a 
infrast
ruktuř
e 
prostř
ednict
vím 
podpo
ry 
poskyt
nuté v  
rámci  
SZP

0,00 01.0
1.20
23

0,14 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

14 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.2 
Modern
izovaná 
a 
bezpeč
ná 
místní  
doprav
ní  s íť

2.2.1 
Podpor
a 
bezpeč
nost i  a  
komfort
u 
doprav
y  +  
2.2.2 
Modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u 

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.2 
Modern
izovaná 
a 
bezpeč
ná 
místní  
doprav
ní  s íť

2.2.1 
Podpor
a 
bezpeč
nost i  a  
komfort
u 
doprav
y  +  
2.2.2 
Modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u 

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

počet 
nehod/
km

17 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 31.1
2.20
22

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup technik
a IZS

19 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

15 0
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y

21 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,20 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

22 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

23 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

24 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

30,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

25 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.5 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
pro 
volný 
čas

3.5.1 
Invest ic
e do 
infrastr
uktury 
pro 
volný 
čas 

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 943
301

Invest i
ční  
podpo
ra pro 
odvětv
í  
lesnict
ví :  
Celkov
é 
invest i
ce 
v  zájm
u 
z lepše
ní  
výkon
nost i  
odvětv
í  
lesnict
ví

0,00 01.0
1.20
23

80 0
00,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

euro



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

26 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.4 
Rozman
ité akce 
pro 
veřejno
st  a  
volnoča
sové 
akt iv ity

3.4.1 
Podpor
a 
volnoča
sových 
akt iv it  
občanů  
vč .  akcí  
pro 
veřejno
st

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
20

734,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

367,
00

16.0
3.20
23

0,00 30.09
.2023

0,00 P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

27 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.4 
Rozman
ité akce 
pro 
veřejno
st  a  
volnoča
sové 
akt iv ity

3.4.1 
Podpor
a 
volnoča
sových 
akt iv it  
občanů  
vč .  akcí  
pro 
veřejno
st

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

74,1
4

31.1
2.20
28 
0:00:
00

37,0
7

16.0
3.20
23

62,92 30.09
.2023

62,92 P Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

29 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
601

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

31 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.2 
Kval i tní  
sociální  
s lužby

3.2.1 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
sociální  
s lužby 

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.2 
Modern
izovaná 
a 
bezpeč
ná 
místní  
doprav
ní  s íť

2.2.1 
Podpor
a 
bezpeč
nost i  a  
komfort
u 
doprav
y  +  
2.2.2 
Modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u 

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

0,20 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.2 
Modern
izovaná 
a 
bezpeč
ná 
místní  
doprav
ní  s íť

2.2.1 
Podpor
a 
bezpeč
nost i  a  
komfort
u 
doprav
y  +  
2.2.2 
Modern
izace 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u 

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

0,20 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

34 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

35 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y

36 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

37 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup muzea



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.3 
Zachov
ání  
kulturní
ho 
dědictví  
a  
kulturní
ch 
tradic

4.3.1 
Podpor
a 
hmotné
ho i  
nehmot
ného 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup knihovn
y



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

700,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

40 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2

41 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

42 2.  Dobré 
podmínky 
pro ž ivot  
v  obcích

2.6 
Bezpeč
ný 
veřejný 
prostor 
a  
funkční  
IZS

2.6.1 
Podpor
a 
akcesch
opnost i  
IZS 

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

43 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

44 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

45 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup TIC

46 4.  
Podpora 
rozvoje 
cestovníh
o ruchu a 
péče o 
kulturní  
dědictví

4.2 
Bohatá 
nabídka 
pro 
tur isty 
a  
kval i tní  
infrastr
uktura 
cestovn
ího 
ruchu

4.2.1 
Podpor
a 
kval i tní  
infrastr
uktury 
pro 
cestovn
í  ruch 

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
301

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA

47 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

4,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

48 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna

49 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

200,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

50 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

51 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.3 
Kval i tní  
vzdě láv
ací  
zař í zení

3.3.1 
Invest ic
e do 
kapacit  
a  
modern
izace 
vybave
ní  škol  
všech 
stupňů  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

52 1.  
Ekonomic
ká 
prosperit
a a 
udržiteln
é 
hospodař
ení  v  
kraj ině

1.2 
Konkur
encesch
opný a 
rozvinu
tý 
podnika
telský 
sektor

1.2.2 
Digital i
zace a 
modern
izace 
technol
ogie 
pro 
MSP 

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

8,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

53 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.5 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
pro 
volný 
čas

3.5.1 
Invest ic
e do 
infrastr
uktury 
pro 
volný 
čas 

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 937
102

Moder
nizace 
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů :  
Podí l  
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů  
čerpaj í
c ích 
invest i
ční  
podpo
ru na 
restru
ktural i
zaci  a  
moder
nizaci ,  
včetně  
podpo
ry na 
úč inně
jš í  
využív
ání  
zdrojů

0,00 01.0
1.20
23

0,01 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

54 3.  
Kval i tní  
veřejné 
s lužby a 
př í lež itos
t i  pro 
volný čas

3.5 
Kval i tní  
infrastr
uktura 
pro 
volný 
čas

3.5.1 
Invest ic
e do 
infrastr
uktury 
pro 
volný 
čas 

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 920
251

Rozvoj  
hospo
dářstv
í  
venko
va:  
Počet 
venko
vských 
podnik
ů ,  
včetně  
b iohos
podářs
kých 
podnik
ů ,  
čerpaj í
c ích 
na roz
voj  
podpo
ru 
poskyt
ovano
u 
v rámc
i  SZP

0,00 01.0
1.20
23

12,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

počet 
podnik
ů



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

55 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

1,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

56 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin
áře 
pro 
žadate
le 

0,00 0,00 31.12
.2023

2,00 R Výstup akce

57 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

1,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

58 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

1,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

59 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

60 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

5,00 R Výstup výzvy 
( IN)

61 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

3,00 R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ ZEMJAR_EXT 20.3.2024 13:52

42

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení

 1 Tisková verze zprávy o 
plnění ISg .pdf

https://cssf21.mss
f.cz/Document.asp
x?docID=VU1TUHJ
pbG9oeVVNWklO
OzE5OTE3NTQ3M
ztQcmlsb2hhRE1T
O0ZhbHNl

Ano ZEMJAR_EXT 31.01.2024 
15:12:21


